

# Initio Holding ApS

Krogårdsvej 23  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jesper Bennike**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Initio Holding ApS  
                                 Krogårdsvej 23  
                                 2670 Greve

                                 CVR-nr:                37691496  
                                 Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
                                 Holmens Kanal 2-12  
                                 1092 København K  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber samt øvrige aktiviteter efter direktørens beslutning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 27.188, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 7.804.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-5.500	-9.142
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.500</b>	<b>-9.142</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.500</b>	<b>-9.142</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-20.342	-5.681
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.346	-185
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.188</b>	<b>-15.008</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.188</b>	<b>-15.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.188	-15.008
<b>I alt .....</b>		<b>-27.188</b>	<b>-15.008</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	44.319
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			13.541
Andre tilgodehavender .....		38.091	
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>38.091</b>	<b>57.860</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>38.091</b>	<b>57.860</b>
Likvide beholdninger .....		15.250	20.000
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>15.250</b>	<b>20.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.341</b>	<b>77.860</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-42.196	-15.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.804</b>	<b>34.992</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	6.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	45.537	36.640
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>45.537</b>	<b>42.868</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>45.537</b>	<b>42.868</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.341</b>	<b>77.860</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Porto og gebyrer	1.000	180
Revisor og regnskabsmæssig assistance	4.500	8.962
	<u>5.500</u>	<u>9.142</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Aktiekapital 09.05.16.	<u>50.000</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Mellemregning ejere	34.986	33.640
Skyldige omkostninger	3.750	3.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.801	0
	<u>45.537</u>	<u>36.640</u>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis